Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 

regeixen aquesta contractació.  

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest 

contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un 

pressupost base de licitació de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros), 

impostos i consorci inclosos.     

Cinquè.- Aprovar les pluriennalitats corresponents a aquest contracte:  

2025: 90.000,00 € (noranta mil euros), impostos i consorci inclosos.     

2026: 90.000,00 € (noranta mil euros), impostos i consorci inclosos.